
UCHWAŁA NR 977/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków na terenie Gminy Miasta Toruń. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 952/18 Rady Miasta Torunia z dnia 18 października 2018 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków na terenie Gminy Miasta Toruń (Dz. 
Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 2280) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prezydent Miasta Torunia w ciągu 90 dni od upływu terminu wskazanego w § 7 ust. 2 pkt 1, § 
7 ust. 2 pkt 2 lub § 7 ust. 3, a niezwłocznie w przypadkach, o których mowa w § 7 ust. 2 pkt 3, 
przedkłada Radzie Miasta Torunia, w formie projektu uchwały, ocenę wniosków dokonaną przez 
komisję wraz z propozycją przyznania dotacji.”;, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W uchwale Rady Miasta Torunia o udzieleniu dotacji określa się imię, nazwisko lub nazwę 
i siedzibę otrzymującego dotację, nazwę zabytku oraz numer wpisu do rejestru zabytków albo 
informację, że został ujęty w gminnej ewidencji zabytków, prace lub roboty, na przeprowadzenie 
których przyznano dotację, kwotę przyznanej dotacji oraz stosunek procentowy przyznanego 
dofinansowania do kosztów całkowitych dotowanego zadania.”;; 

2) w § 12 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Niepodpisanie przez beneficjenta umowy w ciągu 14 dni od otrzymania jej projektu, jest 
równoznaczne z rezygnacją z przyznanej dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D5BA53-0160-44FB-8816-990BB11ABC0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


